Prestação de serviços técnicos-profissionais para a organização, acompanhamento e realização de Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Porto Alegre.
VIGÊNCIA: 20 de dezembro de 2023 até 24 (vinte e quatro) meses contados da data de homologação do Concurso Público,
possibilitada a prorrogação por igual período.
VALOR ESTIMADO: R$ 187.362,38 (cento e oitenta e sete mil trezentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 8201-4057-339039480400-1.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 404/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso XIII, da Lei Federal 8.666/93.
 

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2023.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA, Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.